Eesti juunioride ja noorte liihiraja meistrivistlused 2025
Kohtla-Jarve, 14. - 16.11.2025

Event 309 Women, 100m Medley Open
15.11.2025 - 10:58 Startlist Prelim
Estonian Records 59.33 TREPP, Jane KUK Istanbul (TUR) 11.12.2009
Estonian Age Group Records - 18 1:01.83 JEFIMOVA, Eneli KUK Kohtla-Jarve 21.12.2023
Estonian Age Group Records - 16 1:02.44 TREPP, Jane KUK Dublin (IRL) 12.12.2003
Estonian Age Group Records - 14 1:03.78 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 07.11.2020
YB
Heat 1 of 7
1 SALAMI, Sarah 11 Keila Swimclub 1:20.75
2 IVANOV, Lexy 12 Parnu Spordikool 1:19.72
3 MARAN, Emma 14  Yess 1:19.16
4 SALM, Marleen 14  Audentese Spordiklubi 1:19.07
5 ZIGADLO, Anastassia 12 Ujumisklubi Aktiiv 1:19.09
6 NOMMEMEES, Serafima 14  Spordiklubi Garant 1:19.44
7 POMMER, Mirtel 11  Audentese Spordiklubi 1:20.65
8 GURJANOVA, Olga Violina 13 Johvi Spordikool 1:21.06
Heat 2 of 7
0 SABRE, Eisi 13  Yess 1:18.77
1 PRIIVITS, Heleriin 12 Audentese Spordiklubi 1:18.57
2 KUUSNOMM, Karina 13 Audentese Spordiklubi 1:17.85
3 KOZLOVA, Cathalina 12 Yess 1:17.34
4 ELLERMAA, Teele 10 Keila Swimclub 1:16.83
5 MAESEPP, Minna Li 10 Yess 1:17.25
6 SAHAKYAN, Sona 13  Yess 1:17.63
7 HALJASPARG, Ketter 11 Ujumisklubi Briis 1:18.27
8 NOLVAK, Ann-Marii 12  Keila Swimclub 1:18.64
9 SKATSKOVA, Mikaella 11  Orca Swim Club 1:19.05
Heat 3 of 7
0 VALJAMAE, Liis 11 Ujumise Spordiklubi 1:16.58
1 LANDE, Marleen 12 Orca Swim Club 1:16.38
2 MULLER, Frida 12 TOPi Ujumisklubi 1:16.05
3 MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 1:15.70
4 HAVAMAA, Joanna Maria 09 Kalevi Ujumiskool 1:15.07
5 ALGO, Marii 12 Ujumise Spordiklubi 1:15.33
6 SULSENBERG, Aya Sofia 11  Kalevi Ujumiskool 1:15.78
7 SKADOVA, Angelina 11 Ujumisklubi Aktiiv 1:16.24
8 PRANS, Maris 13 Ujumise Spordiklubi 1:16.43
9 SAHAKYAN, Nare 11 Yess 1:16.70
Heat 4 of 7
0 KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 1:14.61
1 DALETSKAJA, Anastassia 11 Ujumisklubi Aktiiv 1:14.56
2 SUTT, Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool 1:13.91
3 MAESEPP, Rosanna 10 TOPiI Ujumisklubi 1:13.54
4 PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 1:12.98
5 REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 1:13.41
6 MADDISON, Helena 09 Audentese Spordiklubi 1:13.89
7 KULDKEPP, Erika 11 Orca Swim Club 1:14.15
8 AHMAN, Meeri Marii 11  Audentese Spordiklubi 1:14.59
9 VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 1:14.98

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to TUK

16.11.2025 18:25 - Page 1



Eesti juunioride ja noorte liihiraja meistrivistlused 2025

Kohtla-Jéarve, 14. - 16.11.2025

Event 309, Women, 100m Medley, Prelim

Heat5of 7

©CoOo~NO O WNEO

NAURITS, Cassandra
REINOJA, Marta
KRIVORUKOVA, Amalia
BAROSHNIKOVA, Alisa
JAARATS, Emily-Parli
SOVTSA, Polina

KONT, Katriin

UUSEN, Nora

ASI, Saskia

KOEL, Helena

Heat 6 of 7
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PAIDRE, Sofia
RAUDVA, Arlene
KARLSON, Britta
MARAN, Meribel
MADAR, Kirke
TANKLER, Sheril
ROSKOSHNY, Maria
ROOS, Aleksandra
RAHUMAGI, Nora
LUISK, Lilii Tereese

Heat 7 of 7
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TAMMARU, Paula Simona
TSIUNCHIK, Selina
ROHTLA, Laura
MOTSNIK, Hanna-Marleen
SALU, Egle

MERIMAA, Mirtel

IRBE, Birgit

ROASTO, Emma

EHA, Charlotte Lukie
BOROSKO, Agata
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TOPi Ujumisklubi
Audentese Spordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv
NRK Kalev

Audentese Spordiklubi
TOPi Ujumisklubi
Yess

Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Ujumisklubi Briis

Audentese Spordiklubi
Yess

Kalevi Ujumiskool
Yess

Keila Swimclub
Ujumise Spordiklubi
Aguaway Spordikool
Parnu Spordikool

Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool

Kalevi Ujumiskool

Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
TOPi Ujumisklubi
TOPi Ujumisklubi
Kalevi Ujumiskool
Ujumise Spordiklubi
Spordiklubi Garant
Ujumisklubi Briis
Ujumisklubi Briis
Kalevi Ujumiskool

1:12.30
1:11.51
1:09.12
1:08.21
1:04.54
1:07.15
1:08.31
1:09.84
1:12.19
1:12.69

1:12.27
1:11.27
1:08.71
1:08.16
1:02.95
1:06.11
1:08.26
1:09.64
1:12.14
1:12.51

1:12.21
1:11.23
1:08.60
1:07.33
1:02.81
1:04.65
1:08.22
1:09.33
1:11.92
1:12.30
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